
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.127.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia pełnomocnika do reprezentowania Gminy Gogolin 
w Stowarzyszeniu Kraina św. Anny 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 6 ust. 3 i § 7 ust. 1 pkt. 2 lit. b. Statutu Stowarzyszenia Kraina św. Anny zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Gogolin w Stowarzyszeniu Kraina św. Anny z siedzibą w Krapkowicach 
na pełnomocnika Gminy Gogolin wyznaczam Zastępcę Burmistrza. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 5B865E48-067F-4FA4-A71E-2B5DDFC2D082. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.I.0050.127.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


